Comment
Aimeriez - Vous

Votre
Volet Industriel 9

Choix du Profil

Hauteur
Lame

BN\ MATKOPEN

Epaisseur
Lame

75 mm
75 mm
75 mm
75 mm
75 mm

Hauteur
Lame

0,6 mm
0,7 mm
0,8 mm
0,9 mm
1,0 mm

Epaisseur
Lame

97 mm
97 mm
97 mm

Hauteur
Lame

0,9 mm
1,0 mm
1,2 mm

Epaisseur
Lame

115 mm
115 mm
115 mm
115 mm

Hublots

Les Profilés en Acier Galvanisé
Peuvent étre Lacqués dans

les Couleurs RAL
/
DA
02 info@
cgig g; % matkopen.be

Micro Trous R4 Micro Trous

0,7 mm
0,8 mm
0,9 mm
1,0 mm

90 mm en Acier (avec Polyuréthane) W————
acqu ,

Blanc - Gris Métalique
77 mm en Acier (avec Polyuréthane) ——
Blanc - Gris - Créeme ——

77 mm en Acier (avec Polyuréthane)
Blanc - Gris

Application d'image
Personnalisée

Choix des Couleurs

Couleur standart des lames

Galvanisé
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